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دکتر بهرام بهرامسیری مدیرعامل شرکت نوران 
انرژی سبز خاورمیانه:

 تاسیس بزرگترین کارخانه 
تولیدکننده چرخه انرژی خورشیدی 

در منطقه
3

علیرضا نوری مدیر عامل شرکت جهان اروم ایاز: 

جهان اروم ایاز بزرگترین تولید کننده 
پارچه حلقوی مبلی در خاورمیانه

6

پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی فرصت مناسب برای 

صاحبان صنایع است
2

6

دکتر علی عسکری مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس: 

راه اندازی پالایشگاه
 هویزه خلیج فارس

رامین رزازی مدیر فروش و صادرات شرکت دمنده 
مطرح کرد:

محصولات شرکت دمنده
 به ۱۹ کشور جهان صادر می شود

7

تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر تیتر خبر

صفحه2 صفحه2

آیت الله رئیسی رییس جمهور 
در مراسم افتتاحیه پنجمین نمایشگاه

 توانمندی های صادراتی »اکسپو2۰23« 
 با حضور 715  شرکت داخلی و خارجی

شکست رکورد صادرات غیر نفتی  
چهل ساله در دولت سیزدهم 

پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران روز یکشنبه 17 اردیبهشت 
ماه با حضور آیت الله سید ابراهیم رییســی رییس جمهور در سالن اجلاس 
سران گشایش یافت. در پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری 
اسلامی ایران )اکسپو ۲۰۲۳( به گفته معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور 
خارجه 7۰۰ شــرکت داخلی حضور دارند و ۶۰ کشــور از نقاط مختلف دنیا 

آمادگی خود را برای بازدید از این نمایشگاه اعلام کرده اند.
رئیس جمهور صبح روز یکشــنبه در آیین افتتاحیه پنجمین نمایشــگاه 
توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران، برگزاری چنین نمایشگاه هایی 
را در برقراری ارتباطات جدید و ارتقای ارتباطات موجود میان فعالان اقتصادی 

و تجاری کشورمان با دیگر کشورها بسیار موثر و مثبت ارزیابی کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه ایران پیش از این بیشــتر با صنایع نفت و گاز 
شناخته می شد، گفت:  به دلیل تاکید بر توانمندی های کشور در حوزه نفت 
و گاز، دیگر توانمندی ها و ظرفیت ها و ارتباطات لازم برای رونق و توسعه آنها 
مورد غفلت قرار می گرفت. امروز با توجه بــه تلاش دولت برای توجه متوازن 
و متناســب همه عرصه های فعالیت اقتصادی و تولیدی و پرهیز از نگاه تک 
ساحتی به حوزه نفت و گاز، سطح روابط اقتصادی و تجاری کشورمان با دیگر 

کشورها در عرصه های جدید به سرعت می تواند ارتقا یابد.

پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران )ایران اکسپو۲۰۲۳( از روز )۱۷ اردیبهشت ماه( آغاز شد 
و تا ۲۰ اردیبهشت ادامه دارد. این نمایشگاه در فضایی بالغ بر ۵۰ هزار متر مربع در ۱۵ سالن نمایشگاهی، با میزبانی ۷۰ 
هیات تجاری و دولتی مشتمل بر بیش از هزار و ۲۰۰ تاجر و مقام دولتی از سراسر دنیا با هدف ایجاد بازارهای صادراتی 

جهانی با تمرکز بر شرق آسیا، اوراسیا، آفریقا و آمریکای لاتین و تنوع بخشی به کالاهای صادراتی کشور )خاصه دانش بنیان و 
نیز دارای ارزش افزوده بیشتر( به منظور افزایش ضریب تاب آوری اقتصادی کشور برگزار شده است.

2

 علیرضا پیمان پاک معاون وزیر و رئیس کل 
سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد

ثبت رکورد ۵۳ میلیارد دلاری 
صادرات غیر نفتی
 در سال گذشته

پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران

آغاز به کار ایران اکسپو۲0۲۳ با حضور 60 کشور و 700 شرکت داخلی 

17 الی 20 اردیبهشت ماه 1402

پنجمین نمایشگاه

توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران 
) iran expo 2023(
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رئیس جمهور در بدو ورود به محل سالن اجلاس سران از غرفه های شرکت های صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سرمایه گذاری دارویی تامین، فولاد مبارکه، 

صنایع ملی مس ایران، گروه مپنا و غرفه مشترک شرکت های نوآوران رباتیک و پزشکی سینا و همراه اول که به عنوان شرکت های برگزیده پنجمین 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران در این محل نیز غرفه هایی دایر کرده بودند،  بازدید کرد

آیت الله رئیسی رییس جمهور  در مراسم افتتاحیه پنجمین نمایشگاه  توانمندی های صادراتی »اکسپو32۰2« 

 شکست رکورد صادرات غیر نفتی  چهل ساله در دولت سیزدهم 

نمایشــگاه  پنجمیــن 
صادراتــی  توانمندی هــای 
 17 یکشــنبه  روز  ایــران 
اردیبهشت ماه با حضور آیت 
الله سید ابراهیم رییسی رییس جمهور در 

سالن اجلاس سران گشایش یافت.
توانمندی های  نمایشــگاه  پنجمین  در 
صادراتی جمهوری اسلامی ایران )اکسپو 
دیپلماســی  معــاون  بــه گفته   )۲۰۲۳
اقتصادی وزارت امور خارجه 7۰۰ شرکت 
داخلی حضور دارند و ۶۰ کشــور از نقاط 
مختلف دنیــا آمادگی خود را برای بازدید 

از این نمایشگاه اعلام کرده اند.
یکشــنبه  روز  صبــح  رئیس جمهــور 
در آییــن افتتاحیه پنجمین نمایشــگاه 
توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی 
نمایشــگاه هایی  برگــزاری چنین  ایران، 
را در برقراری ارتباطــات جدید و ارتقای 
ارتباطات موجود میان فعالان اقتصادی و 
تجاری کشــورمان با دیگر کشورها بسیار 

موثر و مثبت ارزیابی کرد.
رئیــس جمهور بــا بیان اینکــه ایران 
پیش از این بیشــتر با صنایع نفت و گاز 
شناخته می شد، گفت:  به دلیل تاکید بر 
توانمندی های کشور در حوزه نفت و گاز، 

دیگر توانمندی ها و ظرفیت ها و ارتباطات 
لازم برای رونق و توسعه آنها مورد غفلت 
قــرار می گرفت. امروز بــا توجه به تلاش 
دولت برای توجه متوازن و متناسب همه 
عرصه های فعالیــت اقتصادی و تولیدی و 
پرهیز از نگاه تک ســاحتی به حوزه نفت 
و گاز، ســطح روابط اقتصــادی و تجاری 
کشورمان با دیگر کشورها در عرصه های 

جدید به سرعت می تواند ارتقا یابد.
رئیس جمهــور اولین گام در توســعه 
روابــط اقتصــادی و تجــاری را معرفی 
ظرفیت هــا و توانمندی هــای داخلــی و 
شــناخت متقابل ظرفیت های کشورهای 
دیگر دانســت و اظهــار داشــت: دفاتر 
بازرگانی در کشــورها متکفل امر معرفی 
ظرفیت های اقتصــادی و تجاری متقابل 
هســتند و در دولــت ســیزدهم تلاش 
کرده ایم دفاتر تجاری ایران در کشورهایی 

که در آنها فاقد دفتر بودیم، فعال شود.
رویدادهایی  برگزاری  همچنین  رئیسی 
مثل نمایشــگاه توانمندی هــای تولیدی 
و صادراتی کشــور را زمینــه خوبی برای 
معرفی این ظرفیت هــا در داخل و خارج 
کشور برشــمرد و تصریح کرد: در همین 
نمایشگاه بیش از 7۰۰ مجموعه صنعتی، 
معدنــی و صادراتــی حضــور دارنــد تا 
ایران در حوزه های مختلف  دستاوردهای 
به ویژه در زمینه فعالیت های دانش بنیان 
را که توانسته اســتانداردهای مورد قبول 
دنیا را نیز کسب کند و به مرحله تجاری 

برسد، به دنیا معرفی کنند.

رئیس جمهور با اشاره به دستاوردهای 
در  کشــورمان  تولیدکننــدگان  خــوب 
عرصه های ســلامت، تجهیزات پزشکی و 
از جمله ساخت مجموعه کامل تجهیزات 
اتاق عمــل و تامین ۹۵ درصــد نیازهای 
دارویی در داخل کشــور خاطرنشان کرد: 
کشورمان  تولیدکنندگان  امروز  همچنین 
در عرصه صنایع فولادی، پتروشــیمی و 
بســیاری صنایع دیگر به رغم فشــارها و 
تحریم های گســترده، دستاوردهای قابل 
توجهی داشته اند که رســیدن به آنها در 
شــرایط تحریمی باعث شــگفتی ناظران 

خارجی شده است.
رئیســی با بیــان اینکه دشــمنان به 
پیشرفته  به دستاوردهای  ایران  دستیابی 
تولیــدی و صنعتــی حساســیت دارند، 
اما دانشــمندان ایرانی امروز بســیاری از 
علــوم از جمله علوم نظامی و هســته ای 
را در کشور بومی ســازی کرده اند، گفت: 
امروز دانشــمندان و فعالان ایرانی علوم 
هســته ای و نظامی و خیلی از علوم دیگر 
را در کشــورمان بومی کرده انــد و دیگر 
این دانش ها در ایران وابســته به حضور 
و فعالیت یک کارشناس خارجی یا حتی 

یک یا چند کارشناس داخلی نیستند.

رئیــس جمهــور با اشــاره بــه اینکه 
امــروز جمهــوری اســلامی در زمینــه 
بومی ســازی  و  کــردن  دانش بنیــان 
علمــی صاحب نظر  شــاخه های مختلف 
اســت و حرف برای گفتــن دارد، افزود:  
امروز محققان ایرانی در پژوهشــگاه های 
کشــور در شــاخه های مختلــف علمی 
مشــغول فعالیت هســتند و اگر چه این 
میــزان فعالیت علمــی و پژوهشــی را 
کافــی نمی دانیم امــا همین میــزان از 
 فعالیت های علمی نیز بسیار افتخارآفرین

 است.
رئیســی با بیان اینکه دشــمنان وقتی 
دیدند ایران را در هر عرصه ای که تحریم 
می کنند، در آن عرصه دانشمندان ایرانی 
کمبودها و کاستی ها را به سرعت جبران 
می کنند، ناچــار به اعتراف به شکســت 
سیاســت فشــار حداکثری بر جمهوری 
اســلامی شــدند، اظهار داشــت: یکی از 
جلوه های خنثی شدن تحریم ها برگزاری 
همین نمایشــگاه از جلوه های توانمندی 
کارشناســان و متخصصان ایرانی اســت 
که تجاری ســازی شــده و قابل رقابت با 

تولیدات جهانی است.
رئیــس جمهــور خطــاب بــه فعالان 
تولیدی و صنعتی ایــران با بیان اینکه به 
این میــزان از موفقیت بســنده نکنید و 
برای برداشتن گام های بلند تلاش کنید، 
تصریح کرد:  امروز هم اراده، هم دانش و 
هم زمینه کار و فعالیت کاملًا مهیاست و 
مجوزهای فعالیت خیلی سریع صادر شده 

و در عرصه های مختلف می توان کارهای 
بزرگی انجام داد.

رئیســی یکی از نکات قابــل توجه در 
عرصه تولیــد را تلاش بــرای جلوگیری 
از خام فروشــی عنــوان کــرد و گفــت:  
جلوگیری از خام فروشی باعث رونق تولید 
محصولات فرآوری شــده، ایجاد اشتغال 
و تولید ارزش افزوده بیشــتر می شــود و 
لذا باید مورد تاکیــد قرار گیرد. همچنین 
بــا توجه بــه فراهم بــودن زمینــه، کار 
دانش بنیان باید بیش از پیش مورد توجه 
قرار گیرد تا تولیــد هم در عرصه کیفی و 

هم کمی ارتقا یابد.
توجه بــه کاهــش قیمت تمام شــده 
تولیــدات و امــکان رقابت بــا تولیدات 
خارجی از دیگر نکات مورد تاکید رئیس 
جمهور بود کــه درباره آن خاطرنشــان 
کرد: قیمت و کیفیت دو مولفه مهم برای 
رقابت در عرصه تولید و صادرات اســت؛ 
البته کیفیــت به هیچ وجــه نباید فدای 

کمیت شود.
رئیســی با قدردانی از برگزار کنندگان 
ایــن نمایشــگاه اظهارامیــدواری کــرد 
که با گســترش همکاری میــان فعالان 
اقتصــادی کشــورمان و دیگر کشــورها 

بــه ویژه کشــورهای همســایه و منطقه 
اظهار داشــت: این نمایشــگاه که بعد از 
چندین ســال وقفه به دلیل شیوع کرونا 
برگزار شــده، زمینه خوبی برای شناخت 
ظرفیت های صادراتی جمهوری اســلامی 
ایران و در کنار آن آشــنایی با ظرفیت ها 
دیگــر متقابــل کشــورهای  نیازهــا   و 

 است.
رئیس جمهور بــا تاکید بــر اینکه در 
جمهوری اســلامی به هیچ وجه رشــد و 
تولید کشــور را به مذاکرات سیاسی گره 
نــزده و نخواهیــم زد، افــزود: مذاکرات 
سیاســی یک روندی دارد که عزتمندانه 
پیــش خواهد رفــت و ما هــم از موضع 
اقتداری که جمهوری اســلامی به برکت 
خون مطهر شــهدا از آن برخوردار است، 
با عزت مذاکرات را دنبال می کنیم و این 
آمریکایی ها بودند که میز مذاکره را ترک 
کردند. آنها پیمان شکنی کردند ولی ما بر 
پیمان ها استوار ماندیم. آنها تعهدات شان 
را نقض کردند، اروپایی ها تعهداتشــان را 
انجام ندادند، اما ما این افتخار را داریم که 
تاکنون آژانس انــرژی اتمی 1۵ بار اعلام 
کرده که جمهوری اســلامی به تعهداتش 
عمل کــرده اســت. ایــن آمریکایی ها و 
کشورهای غربی بودند که به پیمان خود 
پشت پا زدند و میز مذاکره را ترک کردند، 
اما ایران حرف منطقی و متین دارد و میز 
مذاکره را ترک نکرده و خــود اروپایی ها 
هم اذعــان کردند که حرف هــای ایران 

عقلانی است.

رئیس جمهور بــا تاکید دوباره بر اینکه 
ایران به هیچ عنــوان فعالیت اقتصادی و 
تجاری را به مذاکره گــره نزده و نخواهد 
زد، گفــت: تعامل و فعالیــت اقتصادی و 
تجاری یک حوزه ای اســت کــه کار آن 
فعالانه پیگیری می شود و از همکارانم در 
وزارتخانه ها و دستگاه ها می خواهم که از 
فعالان اقتصادی و تجار و بازرگانان برای 

امر صادرات به طور جدی حمایت کنند.
رئیسی با اشاره به اینکه در مدت سپری 
شــده از دولت ســیزدهم حجم صادرات 
کشور به بیش از ۵۰ میلیارد دلار رسیده 
که یک رکورد ۴۰ ســاله اســت، افزود: 
این نشــان دهنده اراده جــدی دولت در 
گسترش صادرات و رونق  دادن به حجم، 

تنوع و کیفیت تولید است.
رئیــس جمهــور حمایــت واقعــی از 
تولیــد را در ارائه حمایت هــای حقوقی، 
پرداخت تســهیلات و تســهیل مقررات 
دانست و اظهار داشت: وقتی صادرکننده 
احســاس کند که دولت به دنبال تسهیل 
کار اوســت، به دنبــال افزایــش تولید و 
طبعا افزایش اشــتغال خواهد رفت. این 
حمایت ها باید در عمل از صادرکنندگان 
صــورت گیــرد و بحمــدالله در بعضی از 

حوزه ها در این دولت بســیار خوب عمل 
شــده و در حوزه های دیگر نیــز باید کار 

جدی صورت گیرد.
رئیس جمهــور در بــدو ورود به محل 
از غرفه هــای  اجــلاس ســران  ســالن 
پتروشــیمی خلیج  شــرکت های صنایع 
تامین،  دارویــی  فارس، ســرمایه گذاری 
فولاد مبارکــه، صنایع ملی مــس ایران، 
گروه مپنا و غرفه مشــترک شرکت های 
نوآوران رباتیک و پزشــکی سینا و همراه 
اول که بــه عنوان شــرکت های برگزیده 
توانمندی هــای  نمایشــگاه  پنجمیــن 
صادراتی جمهوری اســلامی ایران در این 
محل نیــز غرفه هایی دایر کــرده بودند،  

بازدید کرد.
پنجمیــن نمایشــگاه توانمندی هــای 
صادراتی جمهوری اســلامی ایران )ایران 
اکسپو۲۰۲۳( از روز )17 اردیبهشت ماه( 

آغاز شد و تا ۲۰ اردیبهشت ادامه دارد.
این نمایشــگاه در فضایی بالــغ بر ۵۰ 
هزار متر مربع در 1۵ سالن نمایشگاهی، 
با میزبانــی 7۰ هیات تجــاری و دولتی 
مشــتمل بر بیش از هزار و ۲۰۰ تاجر و 
مقام دولتی از سراســر دنیا با هدف ایجاد 
بازارهــای صادراتی جهانی بــا تمرکز بر 
شرق آســیا، اوراســیا، آفریقا و آمریکای 
لاتین و تنوع بخشی به کالاهای صادراتی 
کشــور )خاصه دانش بنیــان و نیز دارای 
ارزش افزوده بیشــتر( به منظور افزایش 
ضریب تاب آوری اقتصادی کشور برگزار 

شده است.

رئیس جمهور 
با حضور در 

پنجمین نمایشگاه 
توانمندی های 

صادراتی جمهوری 
اسلامی ایران 

گفت: اینکه در 
مدت فعالیت دولت 

سیزدهم بیش از 
پنجاه میلیارد دلار 

صادرات داشته ایم 
این یک رکورد چهل 

ساله است و این 
رکورد صادراتی 

نشان می دهد که 
دولت برای حمایت 

از تولید مصمم 
است

رئیسی با اشاره 
به اینکه در مدت 

سپری شده از 
دولت سیزدهم 

حجم صادرات 
کشور به بیش از 
۵۰ میلیارد دلار 

رسیده که یک 
رکورد ۴۰ ساله 

است، افزود: این 
نشان دهنده اراده 

جدی دولت در 
گسترش صادرات 

و رونق  دادن 
به حجم، تنوع 

و کیفیت تولید 
است.
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هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

علیرضا پیمان پاک معــاون وزیر و رئیس 
کل سازمان توســعه تجارت ایران در پیامی 
به مناســبت برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو 
۲۰۲۳ اعــلام کرد: رشــد تولید و توســعه 
صادرات، شــریان های اصلی اقتصاد و موتور 
محرک توسعه و پیشــرفت کشورها هستند. 
اتخاذ سیاست های تجاری و صنعتی مناسب 
در این خصوص از اولویت های دولت سیزدهم 

در حوزه توسعه اقتصادی بوده است.
 به لطف خداوند متعال بــا حمایت های 
ریاست محترم جمهور و همت مدیران خدوم 
دولت، برنامه ریزی برای رشــد صادرات غیر 
نفتی  از دولت ســیزدهم با جدیت پیگیری 
شد. احیای دیپلماسی اقتصادی، توسعه مراکز 
تجاری و رایزنــان بازرگانی و اصلاح رویه ها و 
فرایندهای مخل صــادرات و بهبود عملکرد 
نمایشــگاه ها از جمله مهمتریــن اقدامات 
صورت گرفته در این دولت در راستای توسعه 
صادرات غیر نفتی بود. در سال 1۴۰1 با ثبت 
رکورد ۵۳ میلیارد دلاری صادرات غیر نفتی 
در مجموع 11 درصد رشد را در بخش تجارت 
کشــور شــاهد بودیم. صدور مجوز فعالیت 
برای بیش از ۳۵ مرکز تجاری در کشورهای 
مختلف و افزایــش تعداد رایزنــان بازرگانی 

از ۵ نفر در ســال 1۴۰۰ به 18 نفر در سال 
1۴۰1 و همچنین افزایش صادرات چشمگیر 
به بازارهای نوظهوری همچون آفریقا، اوراسیا و 
جنوب شرق آسیا از جمله مهمترین توفیقات 
کشور در حوزه توســعه تجارت به شمار می 
رود.  یکــی از مهمترین فعالیــت هایی که 
منجر به افزایش تولید می گردد، برگزاری و 
حضور تجار و تولید کنندگان در نمایشــگاه 
های بین المللی اســت. پنجمین نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی ایران )ایران اکســپو 
۲۰۲۳( یکــی از ظرفیت های بزرگی اســت 
که در اردیبهشت ماه 1۴۰۲ به همت وزارت 
صمــت و با حضور بیش از 7۰۰ شــرکت در 
1۲ بخش تخصصی برگزار می گردد. میزبانی 
از ۶۰ هیئت تجاری و دولتی از سراسر دنیا با 
هدف ایجاد تصویری مثبت از توانمندی های 
صادراتی جمهوری اسلامی ایران و در نتیجه 
توسعه بازارهای صادراتی جهانی با تمرکز بر 
کشورهای حوزه شرق آسیا، آفریقا، آمریکای 
جنوبی و کشورهای همسایه و افزایش صادرات 
کالاهای دانش بنیــان و دارای ارزش افزوده 
جهت افزایش ضریب تاب آوری اقتصادی از 
جمله مهم ترین و برجســته ترین اهداف در 
ایران اکســپو ۲۰۲۳ خواهد بود.  امیدواریم 
این رویداد ملی، منجر به توســعه دیپلماسی 
تجاری و افزایش صادرات غیر نفتی کشــور 
شــده و نقش ارزنــده ای را در آینده اقتصاد 
کشور رقم بزند. در پایان، از همکارانم در وزارت 
صمت، وزارت امور خارجه، معاونت سیاســی 
دفتر رئیس جمهور و تمامی دست اندرکاران 
برگزاری این رویداد مهــم و تاثیر گزار کمال 
تشکر را داشته و آرزوی توفیقات روز افزون را 
برای آنان و تمام خدمتگزاران به نظام مقدس 
جمهوری اسلامی از خداوند متعال خواستارم.

 علیرضا پیمان پاک معاون وزیر
 و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد

ثبت رکورد 5۳ میلیارد دلاری صادرات 
غیر نفتی در سال گذشته با 11 درصد 

رشد در بخش تجارت کشور 

سید احمد رضا علائی طباطبایی رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران:

پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی فرصت 
مناسب برای مخاطبان و صاحبان صنایع است

اهمیــت و ضرورت حضــور کالاهای 
ساخت یک کشور در بازار جهانی و فضای 
اقتصاد بین المللــی از مهمترین عوامل 
توسعه است. بررسی عوامل تعیین کننده 
صادرات غیــر نفتی و ارائــه راهکارهای 
لازم برای توســعه آن از اهمیت ویژه ای 
برخوردار اســت که پنجمین نمایشگاه 
جمهوری  صادراتــی  هــای  توانمندی 
اسلامی ایران به عنوان یک رویداد مهم 
نمایشگاهی، می تواند کمک شایانی به 

این امر کند.
 صادرات می تواند بر عوامل تولید اثر 
مثبت گذاشــته و موجبات توسعه آن را 
در اقتصاد کشور فراهم نماید. حضور در 
بازارهای جهانی، جلب رضایت مشتری 
و تداوم فروش نیازمند سیاســت گذاری 
های دقیق و اســتفاده از روش های به 

روز در حوزه برندینگ از سوی صاحبان 
صنایع است و برگزاری نمایشگاه ها تأثیر 
بسزایی در برند سازی و تبادل تجربیات 

صاحبان صنایع در این حوزه را دارد.
 همچنین نمایشــگاه ها فرصت های 
مختلفی را برای صاحبان کســب و کار 
فراهم مــی کنند که تعامل افــکار، نیاز 
سنجی، انتقال فناوری ها، مذاکره و تفاهم 
از جمله آنهاست تا با بهره مندی از این 
پتانسیل ضمن نشان دادن توانمندی های 
خود با سایر شرکت ها و تولیدکنندگان 
نیز آشنا شده و از نیاز مشتریان هم با خبر 
شوند. پنجمین نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
یک رویداد مهم در حوزه ی صادرات می 
تواند فرصت مناسبی را برای مخاطبان 
و صاحبان صنایع ایجاد نماید و بهانه ای 
برای برقراری ارتباط دو ســویه با فعالان 

این صنعت و مشتریان آن باشد.
 از طــرف تمامی پرســنل شــرکت 
سهامی نمایشگاه ها به شرکت کنندگان 
در پنجمین نمایشــگاه توانمندی های 
صادراتی جمهوری اســلامی خوش آمد 
عرض نموده و برای فعــالان صادراتی و 
تولیدی کشور موفقیت و پیشرفت را در 

این نمایشگاه آرزو می کنم.

پیام



۳
اردیبهشت ماه 1402   |  شماره 425

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r

در سال ۱۴۰۱ تاسیس بزرگترین کارخانه تولیدکننده چرخه انرژی خورشیدی در منطقه را در استان کرمان کلید زدیم که تا سال آینده به 
بهره برداری خواهد رسید. و با استفاده از تکنولوژی روز دنیا و با تکیه بر دانش و تخصص دانشمندان و مهندسان ایرانی، ایران را به یکی از 

قطب های بزرگ انرژی خورشیدی در جهان تبدیل خواهیم کرد. م 
را

 به
تر

دک
ری

سی
رام

به

دکتر بهرام بهرامسیری مدیرعامل شرکت نوران انرژی سبز خاورمیانه:

شرکت نوران انرژی ســبز خاورمیانه از سال ۱۳۹6 در حوزه انرژی با ســرمایه گذاری در احداث 
و بهره بــرداری از نیروگاه خورشــیدی در کشــور کار خودش را آغــاز کرد. و امــروزه به عنوان 

یک بخش خصوصــی توانمند در حوزه انرژی مطرح هســت. نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه به 
مناســبت برگزاری نمایشــگاه بین المللی توانمندی های صادراتی با دکتر بهرام بهرامســیری 

 مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شــرکت نــوران انرژی ســبز خاورمیانه گفــت و گویی انجام 
داده است:

مدیرعامل شرکت نوران انرژی سبز 
خاورمیانه با اشــاره بــه فعالیت های 
این شرکت اظهار داشت: این شرکت 
تا کنون احــداث و راه اندازی چندین 
نیــروگاه خورشــیدی در کشــور در 
استان های کرمان و فارس رو برعهده 
داشته است که چند مورد آن به شبکه 
برق کشــور وصل شــده یا در مراحل 
نهایی اتصال هستند. باید توجه داشت 
که انرژی خورشیدی یک انرژی بسیار 
استراتژیک اســت که آینده انرژی در 

جهان را مشخص می کند.
افــزود:  تمــام شــاخص ها و  وی 
نمودارها حاکــی از آن هســتند که 
سوخت های فسیلی به تدریج و البته با 

سرعتی فزاینده جای خودشون رو به 
انرژی های نــو و تجدیدپذیر می دهند 
که انرژی خورشیدی در این جابجایی 
یکی از مهمترین انرژی های سبز بوده 
است. علاوه بر این ها تغییرات اقلیمی، 
آلودگی های زیســت محیطی، آلودگی 
هوا و قطعی  برق در ایام پیک مصرف 
از دیگر ضرورت های دنیا و کشــور ما 
برای اســتفاده از انرژی خورشــیدی 
اســت. مقام معظــم رهبــری نیز در 
اسفندماه ســال 1۴۰۰ تاکید کردند 
که ما باید انرژی هــای تجدیدپذیر از 
جمله انرژی خورشــیدی رو در کشور 
توسعه بدهیم. مبتنی بر آن ضرورت ها 
و فرمایش مقــام معظــم رهبری ما 

سعی بر توســعه فعالیت های خویش 
داشته ایم و در ســال 1۴۰1 تاسیس 
بزرگترین کارخانه تولیدکننده چرخه 
انرژی خورشــیدی در منطقــه را در 
اســتان کرمان کلید زدیم که تا سال 
آینده به بهره برداری خواهد رســید. و 
با اســتفاده از تکنولوژی روز دنیا و با 
تکیه بر دانش و تخصص دانشــمندان 
و مهندسان ایرانی، ایران را به یکی از 
قطب های بزرگ انرژی خورشیدی در 

جهان تبدیل خواهیم کرد.
وی در ادامه با اشاره به توانایی های 
سبز  انرژی  نوران  شــرکت  صادراتی 
خاورمیانه گفت: همان طور که اشاره 
شــد انرژی خورشــیدی یک انرژی 
اســت. کشورهای  استراتژیک  بسیار 
صنعتی دنیا این ضــرورت را متوجه 
شــده اند و آمارهــا حاکــی از تولید 

انرژی خورشیدی توســط بزرگترین 
کشــورهای صنعتی در دنیاســت. و 
این ضرورت باعث پیشــرفت در این 
عرصــه و پاییــن آمــدن هزینه های 
انرژی خورشیدی شــده است. انرژی 
خورشــیدی هم یک انرژی  ای است 
که تمام چرخه آن بی نهایت اســت. 
هم مواد اولیه پنل های خورشــیدی 
و هم انــرژی خورشــیدی به صورت 
تقریبــا نامحــدودی در اختیــار ما 
قرار دارد. در این میان کشــور ایران 
ظرفیتــی ویژه بــرای تولیــد انرژی 
خورشــیدی دارد. ایران روی کمربند 
تابشــی و انرژی خورشــیدی جهان 
است که این مســاله در ژئوپولتیک 
آینده جهان و ایران نقشــی به ســزا 
دارد. ظرفیــت کویرهــای ایران یک 
انرژی  تولیــد  در  ظرفیت کم نظیــر 

خورشیدی اســت. ما با توجه به این 
ظرفیت بزرگ به دنبال این هســتیم 
که ایــران تولیدکننده بــزرگ انرژی 
خورشیدی در منطقه و جهان بشود. 
یعنی تبدیل به یــک صادرکننده در 
این حوزه بشــویم. ما در ســه حوزه 
به کشورهای جهان  توانایی صادرات 
به ویژه کشورهای همسایه داریم: 1- 
epc یعنی طراحــی، تامین قطعات 
نیروگاه های خورشــیدی  اجــرای  و 
در کشــورهای مختلف ۲- صادرات 
انرژی برق به کشورهای همسایه ۳- 
پنل های خورشیدی و سایر  صادرات 
تجهیزات حوزه انرژی خورشیدی؛ ما 
این آمادگی رو داریم که در بالاترین 
سطح از تکنولوژی و ظرفیت انسانی 
متخصص در ســه ســطح مذکور با 
و همکاری  روابط  مختلف  کشورهای 

داشته باشیم.
دکتر بهرامســیری در پایان با اشاره 
المللی  به پنجمین نمایشــگاه بیــن 
گفت:  صادراتــی  هــای  توانمنــدی 
مهمترین هدف ما از شــرکت در این 
نمایشــگاه این اســت که کشورهای 
مختلــف جهــان را بــا انرژی هــای 
خورشــیدی و توانمندی های کشــور 
ایران آشنا کنیم. بتوانیم تجار و صنایع 
مختلف را با آینده انــرژی جهان که 
انرژی هــای تجدیدپذیر  در دســتان 
به ویژه انرژی خورشــیدی است آشنا 
بکنیم و ظرفیت های کشــور ایران در 
این حوزه را به آن ها نشــان بدهیم و 
ارتقای  برای  بتوانیم روابط مناســبی 
همکاری هــای ایــران و کشــورهای 
انرژی خورشــیدی  مختلف در حوزه 

برقرار کنیم. 

 تاسیس بزرگترین کارخانه تولیدکننده چرخه انرژی خورشیدی در منطقه
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گزارش تصویری 

www.namayeshgahha.ir درپنجمیــن نمایشــگاه توانمنــدی هــای صادراتــی جمهــوری
اســامی ایــران، شــرکت هــای داخلــی و نمایندگان شــرکت 
هــای خارجــی، از آخریــن دســتاوردهای فنــاوری، تولیــدی، 
کســب رضایت مشــتریان، بازاریابی، تنــوع تولید و بســته بندی 
 خود رونمایی کرده و آخریــن محصولات تولیدی خــود را به مشــتریان خود معرفی 

کرده اند. 
عاوه بر حضور مسوولان شرکت سهامی نمایشــگاه های کشور، مسوولان اقتصادی، 
وزرا، معاونان وزیر، مدیران مرتبط با نمایشگاه در وزارتخانه های اقتصادی و زیربنایی، 
جمع بزرگی از متخصصان، عاقه مندان به آشــنایی با آخرین دســتاوردهای فناوری و 
تولید و بازاریابی و مشــتریان حرفه ای شرکت ها در سراسر کشور به همراه متخصصان 
و کارشناسان، مسوولان اتحادیه ها و تشــکل های صنفی مرتبط نیز از نمایشگاه بازدید 

کرده اند. 
در حاشــیه این نمایشــگاه، تعدادی از مهمانــان خارجی، نمایندگی ها و فروشــگاه 

های سراسر کشــور، بازاریابان و متخصصان فروش در سراســر کشور، ضمن گفت 
وگو و مذاکره با مدیران شــرکت هــا، قراردادهــای مختلفی برای خریــد و توزیع و 
فروش محصــولات به امضا رســانده و زمینه همکاری شــرکت های بــزرگ تولیدی 
 با نمایندگان فروش در سراســر کشــور و همچنین خریداران خارجی فراهم شــده 
است. در حاشیه نمایشگاه همچنین نشســت های تخصصی در مورد محورهای اصلی 
نمایشــگاه و صنعت برگزار شــده و متخصصان در مورد محورهای مورد نظر، مسائل و 
مشکات وچالش های صنعت، به بحث و تبادل نظر پرداخته و آخرین دستاوردها، برنامه 

های دولت و سازمان همجوار تولید در این زمینه مورد بررسی قرار گرفته است. 
همچنین در این نمایشگاه، نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه به صورت تخصصی در گفت 
وگو با مدیران شرکت های حاضر در نمایشــگاه، مخاطبان را از آخرین اخبار و تحولات 
نمایشگاهی و دستاوردهای شرکت های تولیدی با خبر ســاخته و به صورت رایگان در 
روزهای برگزاری نمایشــگاه  از طریق ســالن های محل برگزاری نمایشگاه در اختیار 

بازدیدکنندگان و غرفه داران قرار می گیرد. 

طبیعت- سالن8 و9

بانک شهر-سالن6

۳8Aمناطق آزاد-سالن

ایاز-سالن میلاد

نوران انرژی-سالن۴۰

دمنده-سالن۳8

بانک رفاه -سالن۲۷
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شرکت جهان اروم ایاز بزرگترین واحد تولید پارچه های حلقوی مبلی در ایران و خاورمیانه به صورت خانوادگی 
)خانواده نوری و همت( اداره می شود. این شرکت در سال ۱۳9۵ تاسیس واز نیمه دوم سال ۱۳9۷ به تولید رسیده 

و در کوتاه ترین زمان موفق به تولید سالیانه ۳۰ ملیون متر پارچه شده است ضا
یر

عل
ری

 نو

در مصاحبه با دکتر علی عسکری مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در آغاز عملیات راه اندازی شرکت پالایش گاز هویزه خلیج فارس مطرح شد 

با جدیت و کار جهادی، پالایشگاه هویزه خلیج فارس به مرحله راه اندازی رسید

صنایــع  شــرکت  مدیرعامــل 
پتروشــیمی خلیج فارس، هدف از 
گاز  پالایش  بــزرگ  پروژه  اجرای 
هویزه خلیج فــارس را جمع آوری 
گازهای همراه نفــت اعلام کرد و 
گفــت: این پروژه از ســال 1۳۹۲ 
آغاز شــد و بعد از ورود هلدینگ 
خلیج فارس به این پروژه با ســهم 
7۰ درصــدی و همچنین قرارگاه 
خاتم الانبیا با ســهم ۳۰ درصدی 

اجرای این طرح سرعت گرفت.
علی عسکری با اشاره به مالکیت 
هلدینــگ خلیــج فارس بــر این 
پالایشــگاه گازی، اظهار داشــت: 
هلدینگ خلیج فارس با سهامداری 
ده ها میلیــون ایرانی، مردمی ترین 
شــرکت ایران و از نظر عملکردی 
و سودآوری هم رتبه نخست ایران 

است

ایــن  راه انــدازی  افــزود:  وی 
جمــع آوری  هدف  با  پالایشــگاه 
گازهــای همــراه نفــت و کاهش 
و  اهــواز، هدیه  آلودگــی شــهر 
خدمتی از ســوی هلدینگ خلیج 
فارس به مــردم غیــور و قهرمان 

خوزستان و اهواز است.
مدیرعامــل هلدینــگ خلیــج 
فارس تاکید کرد: بــا راه اندازی و 
به ظرفیت رســیدن پــروژه ۵۰۰ 
هویزه  مکعبــی  فــوت  میلیــون 
خلیج فارس که با ســرمایه گذاری 
یک میلیارد و ۳۳8 میلیون دلار و 
۲۲1 میلیارد تومان تعریف شــده، 
این  آلودگــی  حــدود ۴۰ درصد 
منطقه و شــهر اهواز کــم خواهد 

شد.
به گفتــه علــی عســکری در 
ظرفیــت کامــل، پالایشــگاه گاز 
هویــزه خلیج فــارس، روزانه ۹7 
پتروشیمی  برای  تن خوراک  هزار 
بنــدر امــام و ۳۶۰ میلیون فوت 
مکعب گاز متان تزریقی به شبکه 
مصرف سراســری تولیــد خواهد 
کرد و نزدیک بــه دو میلیارد دلار 
در ســال به جای اینکه این گازها 
بسوزد و تبدیل به آلودگی شود و 
هدر رود، تبدیل به ثروت می شود؛ 
این پروژه در غرب کارون و پروژه 
بیدبلنــد خلیج فارس در شــرق 
کارون، گام بلند زیســت محیطی 
و جلوگیری از هــدر رفتن ثروت 

ملی است.
وی با تشــکر از دکتر رییســی 
برای حضور در این مراسم، گفت: 
پالایشــگاه گاز هویزه خلیج فارس 
بــا همراهی و کمــک وزیر نفت و 
مجموعه وزارتخانــه و همت ویژه 
قرارگاه خاتم الانبیا و دســتان پر 
خیــر و برکــت رییس جمهور به 

مرحله راه اندازی رسیده است.
ایجاد 1۲۰۰  از  علی عســکری 
شغل مســتقیم و تا 7 هزار شغل 
کامل  افتتــاح  بــا  غیرمســتقیم 
پالایشــگاه گاز هویزه خلیج فارس 

خبر داد.
وی در پایان خاطر نشــان کرد: 
اجــرای ایــن پــروژه چالش های 
متعددی داشــت و اگــر جدیت و 
کار جهادی در میان نبود، عملیات 
راه اندازی این پالایشگاه ممکن بود 
تا دو سال دیگر به طول بیانجامد و 
با همت، غیرت  خوشبختانه امروز 
و دانش فرزندان این ســرزمین به 

مرحله راه اندازی رسیدیم.
گفتــی اســت در این مراســم، 
دیگر هلدینــگ خلیج  ســه طرح 
فارس شامل واحد های پیش تراکم 
پست  و 1۰۰۰و   NGL900 گاز 
۴۰۰ کیلوواتی ایثار با مشــارکت 
بیدبلنــد  گاز  پالایــش  شــرکت 
خلیج فارس وشرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب بــه بهره برداری 

می رسد.

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، با تشکر از رییس جمهور برای حضور در پالایشگاه هویزه خلیج فارس و آغاز عملیات اجرایی این مجتمع با حضور دکتر 
سید ابراهیم رئیسی، تاکید کرد: با به ظرفیت رسیدن هویزه خلیج فارس، ۴۰ درصد از آلودگی هوای شهر اهواز و منطقه جفیر کم می شود. دکتر علی عسکری در محل 
مراسم آغاز عملیات راه اندازی پالایشگاه هویزه خلیج فارس با تبیین اهمیت و جزییات این پروژه و ادای احترام ساحت شهیدان کربای هویزه گفت: پالایشگاه هویزه 

خلیج فارس در منطقه ای واقع شده که عده ای از پاک ترین و دلاورترین فرزندان این سرزمین جان خود را فدای اسام و ایران کردند.

دکتر علی عسکری:
هلدینگ 

خلیج فارس با 
سهامداری ده ها 

میلیون ایرانی، 
مردمی ترین 

شرکت ایران و از 
نظر عملکردی 

و سودآوری هم 
رتبه نخست ایران 
است. راه اندازی 
این پالایشگاه با 
هدف جمع آوری 

گازهای همراه 
نفت و کاهش 
آلودگی شهر 

اهواز، هدیه و 
خدمتی از سوی 
هلدینگ خلیج 
فارس به مردم 
غیور و قهرمان 

خوزستان و اهواز 
است.

با به ظرفیت رسیدن هویزه،۴۰ درصد از آلودگی شهر اهواز کاهش می یابد

علیرضا نوری مدیر عامل شرکت جهان اروم ایاز:

شرکت جهان اروم ایاز یکی از شرکت های مطرح تولیدکننده پارچه های مبلی و دکور پرده است که در پنجمین نمایشگاه بین المللی توانمندی های صادراتی به 
عنوان یکی از حامیان این رویداد حضور چشمگیری دارد. نشریه اقتصاد و نمایشگاه با علیرضا نوری مدیر عامل شرکت جهان اروم ایاز درباره برنامه ها و فعالیت 

های این شرکت گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:

مدیر عامل شــرکت جهــان اروم ایاز با 
اشــاره به فعالیت های این شــرکت اظهار 
داشت: شــرکت جهان اروم ایاز بزرگترین 

واحد تولید پارچه هــای حلقوی مبلی در 
ایــران و خاورمیانه به صــورت خانوادگی 
)خانواده نــوری و همت( اداره می شــود. 
این شــرکت در ســال 1۳۹۵ تاسیس واز 
نیمه دوم ســال 1۳۹7 به تولید رســیده و 
در کوتاه ترین زمان موفق به تولید سالیانه 
۳۰ ملیون متر پارچه شده است. همچنین 
دارای  بیــش از صــد عاملیت فــروش در 
سراسر کشور اســت و قیمت محصولات در 
تمــام نمایندگی های شــرکت در همه ی 
استان ها و شــهرهای ایران یکسان است و 

طیف متنوعی را شامل می شود.
وی در ادامه با تاکید بر اهمیت توســعه 
فعالیــت هــای صادراتی شــرکت جهان 
اروم ایاز گفت: در دو ســال گذشته موفق 
به صادرات بــه ترکیه و عراق شــده ایم و 

سه ســال متوالی، اســتاندارد ملی ایران و 
استاندار 1۰۰ اروپا و اکو تکستایل را کسب 

کرده ایم.
علیرضا نوری با بیان اینکه در حال حاضر 
شرکت بیش از 1۲۰۰ نفر پرسنل مستقیم 
و شصت هزار متر ســالن تولید دارد؛ اعلام 
کرد: در نظــر داریم برای ایجــاد تولیدات 
متنــوع و صادرات، ظرفیــت تولید را تا دو 
برابر افزایــش دهیم که با شــروع فاز دوم 
توسعه به مســاحت 8۰ هزار متر مربع این 

برنامه در مراحل اجرایی قرار دارد.
وی در پایان گفت: شــرکت جهان اروم 
ایاز با هدف توســعه صادرات و دســتیابی 
بــه بازارهای جدید صادراتــی در پنجیمن 
نمایشــگاه بیــن المللی توانمنــدی های 

صادراتی شرکت کرده است.

شرکت جهان اروم ایاز
 بزرگترین واحد تولید پارچه های حلقوی مبلی در خاورمیانه است
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شرکت ما در حال حاضر به حدود ۱9 کشور جهان محصولات خود را صادر می کند که این نشان می دهد که تعادل 
مذکور در محصولات ما وجود دارد. با این حال، برای رشد بیشتر در بازارهای خارجی، باید این نکته را در نظر 

داشت که قوانین دولتی و محدودیت هایی که برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان اعمال می شود، تاثیر زیادی در 
میزان فروش محصولات دارد

ین
رام

زی
زا

 ر

حجت الله عبدالملکی مشاور دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری_صنعتی و ویژه اقتصادی با اشاره به اینکه مهمترین اهداف حضور در نمایشگاه ایران اکسپو 2۰2۳ ارائه 
فرصت های صادراتی و جذب سرمایه گذاری در مناطق آزاد است، گفت: در دومین روز برگزاری نمایشگاه بیش از ۳7۰ پروژه و فرصت سرمایه گذاری به ارزش ۵ 

میلیارد یورو به صورت رسمی معرفی خواهد شد. 

حجت الله عبدالملکی، در خصــوص برنامه بخش نمایشــگاهی مناطق 
آزاد در نمایشــگاه ایران اکســپو ۲۰۲۳ گفــت: با توجه بــه اینکه قیمت 
و  کیفیت محصــولات در مناطق آزاد ایران با مشــابه ایــن محصولات در 
کشــورهای پیشــرفته جهان قابل رقابت اســت، یکی از مهمترین اهداف 
 حضور مناطق آزاد در این نمایشــگاه معرفی فرصت های صادراتی اســت. 

عبدالملکی ادامــه داد: همچنین در مــدت برگزاری این نمایشــگاه برای 

ســرمایه گذاران علاقمند به مناطق آزاد برنامه های متنوع و نشست های 
 تخصصی در جهت معرفی فرصت های ســرمایه گذاری برگزار خواهد شد. 
وی افــزود: امروز دوشــنبه 18 اردیبهشــت نیز در دومیــن روز برگزاری 
نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۳، ۳7۰ پروژه و فرصت سرمایه گذاری به ارزش 
 ۵ میلیارد یورو در مناطق آزاد ایران به صورت رســمی معرفی خواهد شد. 
مشــاور رییس جمهور گفت: بیش از ۲۰۰ ســرمایه گذار خارجی در کنار 
ســرمایه گذاران داخلی در نمایشگاه ایران اکســپو ۲۰۲۳ حضور دارند و با 
معرفی فرصت ســرمایه گذاری مناطــق آزاد تفاهم نامه هــا و قرارداد های 
 برای رشــد ســرمایه گــذاری در ایــن مناطق بــه امضا خواهد رســید. 

دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و  ویژه اقتصادی تاکیــد کرد: ما این قول را به 
ســرمایه گذاران مناطق آزاد تجاری خواهیم داد که بــا حضور خود در این 
مناطق امکان ســرمایه گذاری در پروژهای ســودآوری را خواهند داشت و 
همچنین فرآیند صدور مجوزات فعالیت اقتصادی در منطقه تسهیل خواهد 

شد.
 IRAN( پنجمین نمایشــگاه معرفی توانمنــدی های صادراتــی ایران
EXPO ۲۰۲۳( از 17 تا ۲۰ اردیبهشت ماه در محل نمایشگاه بین المللی 
تهران برپاســت. علاقمندان می توانند برای بازدیــد از غرفه های مناطق 

آزاد به سالن تخصصی مناطق آزاد 38A مراجعه نمایند.

معرفی 370 پروژه سرمایه گذاری در مناطق آزاد به ارزش 5 میلیارد یورو
  فرآیند صدور مجوزات فعالیت اقتصادی در منطقه تسهیل می شود

رامین رزازی مدیر فروش و صادرات شرکت دمنده مطرح کرد:

محصولات شرکت دمنده به ۱۹ کشور جهان صادر می شود

رامین رزازی مدیر صادرات شرکت 
دمنــده، نایب رئیس بخش توســعه 
صادرات انجمــن لوازم خانگــی و از 
فعالان  کنفدراسیون توسعه صادرات 
اســت که از نزدیــک با ایــن حوزه 
آشــنایی دارد وی در گفــت و گو با 
نشریه اقتصاد و نمایشــگاه با اشاره به 
چالش های صادرات برای شرکت های 
داخلی اظهار داشت:  با توجه به اینکه 
مشکلات صادراتی هرســال در حال 
افزایش اســت، باید به این نکته توجه 
داشــت که دلیل آن قوانین دست و 
پا گیر دولتی است. در حال حاضر به 
دلیل رکودی که در ســال های اخیر 
در اقتصــاد ایران حاکم اســت، تولید 
کننــدگان داخلی نیز با مشــکلاتی 
مواجه شده اســت. برای خروج از این 
وضعیت، توســعه صادرات را به عنوان 
راه حل اصلی پیشــنهاد می کنیم. به 
طور کلــی، در سراســر جهان بخش 
صادرات به عنوان یــک راهبرد اصلی 
برای ایجاد رونق اقتصادی و توســعه 
کشــورها مورد توجه قرار می گیرد. با 

این وجود، متأسفانه در ایران، مشکلات 
و موانع زیادی وجود دارد و ما بارها این 
مشکلات را به مسئولان گوشزد کرده 

ایم.
وی افزود: با توجه به قوانین دست و 
پاگیر در ایران، ارز صادراتی که در دیگر 
کشــورها معمولا به عنوان گران ترین 
ارز بازار شناخته می شــود، در کشور 
ما بســیار ارزان است.  با وجود تمامی 
امکاناتی کــه در ایران وجــود دارد و 
فضای خوبی که در شرکت ها از جمله 
شــرکت دمنده وجود دارد، متأسفانه 
به دلیل تورمی که در کشــور اســت، 
بخش توسعه صادرات ما نیز به مشکل 

برخورده است. 
وی افــزود: وقتــی ارزش پول ملی 
پایین می آید فرصت مناسبی به وجود 
می آید برای توســعه صــادرات ولی 
متاسفانه با قانون رفع تعهد ارزی با نرخ 
ارز مبادلاتی شرایط رقابت با کشورهای 

دیگر را برای کالای ایرانی بسیار پایین 
آورده اســت. متأسفانه با توجه به نرخ 
ارز و ارز مبادلاتــی که تعهــد ارزی 
ایجاد می کند، صادرات در صنایع ما، 
سال به سال کاهش یافته است. مدیر 
فروش و صادرات شــرکت دمنده در 
پایان گفت: همیشه تنها محصولاتی به 
عنوان کالای صادراتی موفق محسوب 
می شوند که در آن تعادلی متوازن بین 
قیمت و کیفیت وجود داشــته باشد. 
شرکت ما در حال حاضر به حدود 1۹ 
کشور جهان محصولات خود را صادر 
می کند که این نشان می دهد که تعادل 
مذکور در محصولات ما وجود دارد. با 
این حال، برای رشد بیشتر در بازارهای 
خارجی، باید این نکته را در نظر داشت 
که قوانین دولتی و محدودیت هایی که 
برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
اعمال می شود، تاثیر زیادی در میزان 

فروش محصولات دارد. 

شرکت دمنده بالغ بر ۱۸ سال است که در زمینه صادرات فعالیت می کند و 6 سال متمادی، به عنوان صادرکننده برتر استان تهران شناخته شده است. کمتر شرکتی در 
سطح کشور موفق به کسب این افتخار شده است.  شرکت دمنده با تولید ۵۵۰ مدل فن های خانگی، صنعتی، پارکینگی، و فن های لوازم خانگی، با مساحتی بالغ بر ۱۳۰ 

هزار متر مربع و ۱۰۰۰ نفر نیروی انسانی و داشتن استانداردهای داخلی و بین المللی، جزء بزرگترین تولیدکنندگان این حوزه در منطقه خاورمیانه است. 

رامین رزازی:
 شرکت دمنده 

با تولید 550 
مدل فن های 

خانگی، صنعتی، 
پارکینگی، و فن 

های لوازم خانگی، 
با مساحتی بالغ بر 
130 هزار متر مربع 

و 1000 نفر نیروی 
انسانی و داشتن 

استانداردهای 
داخلی و بین 
المللی، جزء 

بزرگترین 
تولیدکنندگان این 

حوزه در منطقه 
خاورمیانه است

رفع قوانین دست و پاگیر دولتی؛ شرط توسعه صادرات 
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